
Obsah
Pro pripomenutí - změny (nejen) při sestavování účetní závěrky .......... 2

Dvořák V.: Daně 2014 v příkladech.......................................... .. 14

Líbal T.: Jak na to - praktický návod na vybrané účetní 
a daňové postupy. Jak na účtování při zvláštním režimu 
jednoho správního místa (tzv. Mini One Stop Shop) ...............................  22

Sedláková E.: Sleva za umístění dítěte................. «.................................. 25

Rychlé přehledy. Finanční úřady a jejich územní pracoviště..................... 29

Na hodině účetnictví............................. ............................................ .. 35

Drábková Z.: Možnosti využití vybraných analytických modelů 
к detekci možných účetních chyb a podvodů .......................................... 38

Hula J.: Praktické zkušenosti s interpretací Národní účetní rady I 24 - 
Události po rozvahovém dni -1. část......................... ............................... 42

Rejmont V.: Relativní majetková práva - zajištění a utvrzení dluhu podle 
nového občanského zákoníku (NOZ)......................................................... 44

Jouza L.: Vyšší minimální mzda - důsledky ve mzdověprávní agendě ___ 50

Kupní smlouva .........................................     53

Nové právní předpisy.................................................................................   60

Fuksová A.: Platební povinnosti: Únor 2015 - důležitá data
pro všechny, kteří podnikají.......................................................................  61

Test znalostí ......................................................................... ......................  63

Stručný rejstřík pojmů .............................................................................. .. 64

Redakce upozorňuje, že články, uveřejněné v našem časopise, vyjadřují osobní 
stanoviska autorů, nikoliv firem či institucí, v nichž jsou zaměstnáni. Na řadu pro
blémů mohou existovat názory odlišné. Rádi je otiskneme, pokud budou zpraco
vány na odpovídající odborné úrovni.

Odborné články publikované v časopisu jsou recenzovány - před uveřejněním 
byly odborně posouzeny.

www.bilance.cz i 1

http://www.bilance.cz

